Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 06.03.2018 года № 1065

О внесении изменений в постановление

администрации Сосновского муниципального района от 28.11.2014 года № 6987 «Об утверждении административного регламента»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. N 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновского муниципального района от 28.11.2014 года № 6987 «Об утверждении административного регламента»:

1.1 в пункте 1:

слово «подпрограммы» заменить словами «основного мероприятия»;

слова «федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы» заменить словами «государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»;

1.2 по тексту административного регламента:

- слово «подпрограмма» в соответствующем падеже заменить словами «основное мероприятие» в соответствующем падеже;

-  слова «федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы» заменить словами «государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»;

1.3  абзац 11 пункта 2.6. административного регламента изложить в новой редакции:

«Постановлением Правительства РФ от 17 декабря 2010 г. N 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».
2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района И.М. Азархина.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сосновская нива».

Глава Сосновского

муниципального  района
                      Е.Г. Ваганов